第 1 頁，共 1 頁

本館 105年度性別平等工作小組會議紀錄

時  間：105年 12月 26日(星期一)上午 11時

地  點：本館行政典藏大樓 3樓會議室

主  席：郭副館長碧娥                               紀錄：李京燕

出席人員：如簽到表

一、 主席致詞：略。

二、 報告事項：略，詳書面資料。

三、 討論事項：略。

四、 臨時動議：無。

五、 決議：

(一) 有關本館性別平等工作小組運作機制，原則於每年度 1 月份召

開會議，確認上年度性別平等業務成果、當年度性別平等工作

計畫及下年度性別影響評估計畫預算編列情形。

(二) 臺灣女人系列為本館性別平等業務推動重點，請研究組持續規

劃執行，並請人事機構持續辦理性別主流化課程，另請各組室

將業務統計資料納入業務規劃、推動及執行，以求性別平等理

念之具體實現。

(三) 請各組室(機構)依會議決議撰擬本館 105 年度性別平等業務成

果報告書、106年度性別平等工作計畫及 107年性別影響評估計

畫預算編列情形表，並於 106年 1月 13日前送行政室彙整，俾

利後續函報部本部作業。

散會：上午 11時 15分。